

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ВОДОВОД"
са потпуном одговорношћу

Број 1333
РУМА 23.06 2017 год.

1890
28.06. 7



УГОВОР О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ УСЛУГЕ – СЕРВИС РАДНИХ МАШИНА И КАМИОНА ЗА ПОТРЕБЕ ПРЕДУЗЕЋА

JN 20/2017
ПАРТИЈА III – Сервис IVECO са резервним деловима

јун 2017

УГОВОР О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ УСЛУГА – СЕРВИС РАДНИХ МАШИНА И КАМИОНА ЗА ПОТРЕБЕ ПРЕДУЗЕЋА

Закључен између:

Наручиоца ЈП "Водовод" Рума, са седиштем у Руми, улица Орловићева бб,
ПИБ: 101341282 Матични број: 08099545
Број рачуна: 355-1001738-71 Назив банке: Војвођанска банка АД,
Телефон: 022/479-622 Телефакс: 022/478-144
кога заступа директор Слободан Станић, дипл. инж. маш.
(у даљем тексту: Наручилац)

и

Понуђача „Слодес“ д.о.о. Београд
са седиштем у Београду, улица Борска 92 ф, п.б. 11090
ПИБ: 100166313 Матични број: 07443706
Број рачуна: 220-138901-04 Назив банке: ProCredit банка,
Телефон: 011/3593 - 372 Телефакс: 011/3593 - 372
кога заступа Слободан Чејовић
(у даљем тексту: Понуђач),

Основ уговора:

ЈН Број 20/2017

Број и датум одлуке о додели уговора: 1243 од 13.06.2017.год.

Понуда изабраног понуђача бр. 1181 од 06.06.2017.год.

1. Предмет Уговора

1.1. Предмет овог Уговора су услуге – **услуге сервиса радних машина, камиона и резервних делова**, Партија III - IVECO, у свему према конкурсnoj документацији и понуди Понуђача бр. 1181 од 06.06.2017.год.

2. Цена

2.1. Цене услуга утврђене су понудом Понуђача наш бр. 1181 од 06.06.2017.год. у укупном износу од 168.500,00 динара без урачунатог ПДВ-а.

3.Рок и начин плаћања

3.1.НАРУЧИЛАЦ се обавезује да плаћање по овом Уговору изврши на следећи начин:

- Начин плаћања је вирмански, преко рачуна.
- Накнаду за извршене услуге, наручилац ће платити испостављању фактура, у року 45 дана.
- Уговорне стране уговарају гарантни рок на извршене услуге од 1 године

3.2. Исплата уговорене вредности се врши у динарима.

4. Начин и рок извршења

Почетак реализације уговора је дан потписивања уговора, са роком трајања од годину дана.

Понуђач се обавезује да услуге врши по налогу наручиоца, искључиво по ценама из понуде у уговореном року.

Наручилац је предметне количине дефинисао оквирно и није у обавези да преузме целокупну количину, а постоји могућност да ће тражене количине бити и повећане, при чему се понуђач обавезује да и додатне количине испоручи по уговореној цени.

5.Виша сила

5.1.Наступање више силе ослобађа од одговорности Уговорне стране за кашњење у извршењу уговорених обавеза. О датуму наступања, трајању и датуму престанка више силе, Уговорне стране су обавезне, да једна другу обавесте писменим путем у року од 24 (двадесет четири) часа.

5.2.Као случајеви више силе сматрају се природне катастрофе, пожар, поплава, експлозија, транспортне несреће, одлуке органа власти и други случајеви, који су Законом утврђени као виша сила.

6.Спорови

6.1.Уговорне стране су сагласне да се евентуални спорови по овом Уговору решавају споразумно, а у случају спора уговарају стварну и месну надлежност Привредног суда у Сремској Митровици

7.Раскид Уговора

7.1.Уговорна страна незадовољна испуњењем уговорних обавеза друге Уговорне стране може захтевати раскид Уговора, под условом, да је своје уговорне обавезе у потпуности и благовремено извршила.

7.2.Раскид Уговора се захтева писменим путем, са раскидним роком од 15 (петнаест) дана.

8.Измене и допуне

8.1.Измене и допуне текста овог Уговора могуће су само уз пристанак обе Уговорне стране који је дат у писаном облику.

9.Ступање на снагу Уговора

9.1. Овај Уговор ступа на снагу даном потписивања обе Уговорне стране, са важењем од 12 месеци.

10.Завршне одредбе

10.1.Овај Уговор сачињен је у 6 (шест) истоветна примерка на српском језику, од којих се свакој Уговорној страни уручују по 3 (три) примерка.

10.2.Саставни део овог Уговора су и његови прилози, како следи:

Прилог бр.1 - Понуда бр. 1181 од 06.06.2017.год.

ПОНУЂАЧ

„Слодес“ д.о.о. Београд
Слободан Чејовић



НАРУЧИЛАЦ

Ј.П. „Водовод“ Рума
Слободан Станић, дип.ин. маш.



1595

01.06

7

VI ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

Понуда бр 1595 од 01.06.2017 за јавну набавку услуга - Услуге сервиса
машина и камиона са резервним деловима, редни број 20/2017

II ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ

Понуђача:	Слодес доо, Београд
Понуђача:	Ул.Борска бр.92ф,11090 Београд
Број понуђача:	07443706
Идентификациони број (ПИБ):	100166313
Лице за контакт:	Јован Биљић
Електронска адреса понуђача (e-mail):	<u>jovan.biljic@slodes.rs</u> <u>administracija@slodes.rs</u>
Телефон:	011/3593-372
Факс:	011/3593-372
Број рачуна понуђача и назив банке:	220-138901-04 ProCredit
Потписано за потписивање	Слободан Чејовић

Понуду подноси:

☒ А) САМОСТАЛНО☐ Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ☐ В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА И СТРУКТУРА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ III

Подаци о возилу IVECO

Модел: EURO TRAKKER MP380E38H
 Масије: WJME3TRS00C137775
 Мотора: 32589
 Мотора: 279
 Мина мотора: 12882
 Година производње: 2004.

ВИС

а 4.а

Назив интервенције са резервним деловима	Јед. мере	Количина	Цена по јед. мере без ПДВ-а	Укупно: количина x цена по јед. мере без ПДВ-а
Замена филтера уља	Ком	2	3,300.00	6,600.00
Замена филтера горива	Ком	1	2,900.00	2,900.00
Замена предфилтера горива	Ком	1	1,500.00	1,500.00
Замена предфилтера усисивача	Ком	1	2,500.00	2,500.00
Замена заптивача филтера blow cursor	Ком	2	550.00	1,100.00
Замена филтера ваздуха	Ком	1	10,600.00	10,600.00
Замена уља 15w40	Лит	32	320.00	10,240.00
Замена сијалице 24w	Ком	6	80.00	480.00
Стоп лампа	ком	2	6,800.00	6,800.00
Замајац на рто	ком	1	41,700.00	41,700.00
Лежај замајца	ком	1	1,100.00	1,100.00
Демонтажа и монтажа замајца	р/ч	16	1,000.00	16,000.00
			Укупно :	101,520.00

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ

4.6

Назив интервенције са резервним деловима	Јед. мере	Количина	Цена по јед. мере без ПДВ-а	Укупно: количина x цена по јед. мере без ПДВ-а
Замајац на РТО	Ком	1	49,880.00	49,880.00
Лежај у замајцу	Ком	1	1,100.00	1,100.00
Демонтажа и монтажа замајца	Рад/сат и	16	1,000.00	16,000.00
Укупно :				66,980.00

Забелешка:

-У трећој партији у табели резервни делови за Ivesa под ставком 3 у колону Количина такође је потребно да Понуђачи сами упишу број радних сати потребних за извршење тражене услуге.

Понуђена цена без ПДВ-а – партија III (с + резервни делови)	168,500.00
Понуђена цена са ПДВ-ом – партија III (с + резервни делови)	202,200.00
Наčin плаћања – авансно плаћање се одлаже, одложено по извршеној услузи и у фактуре у року до 45 дана	45 дана
Рок важења понуде (не краћи од 30 дана)	30 дана
Време извршења услуга – не дужи од 48 сати.	48 сати
Максимални рок на извршене услуге - Понуђач се обавезује да понуди најмање минимални гарантни рок предвиђен прописима за захтеване услуге.	12 meseci